
 

入札参加資格業者及び指名競争入札結果一覧表 

  

1.  工事（業務）名   砂川市立砂川学園什器備品購入 その４ 

2. 種 別   物品購入 

3. 概 要   会議室、サーバー室等 什器備品 

4. 入 札 公 告 日   令和７年８月１８日 

5. 入 札 執 行 日   令和７年９月３日 

6. 予 定 価 格   5,602,300円（税込） 

7. 入札書比較価格   5,093,000円（予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたもの） 

8.  最 低 制 限 価 格   ―円 

9. 最低制限価格×100/110      ―円 

10. 契 約 業 者 名   砂川市西1条南10丁目2番1号 

                       (株)オオヤマ 

                       代表取締役 大山 知行 

11. 契 約 金 額   4,609,000円（税込） 

12.  工 期   着 工  令和７年９月３日 

    （履 行 期 間）     完 成   令和８年３月３１日 

                                                                                         

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

(株)砂川ガス 辞退     

東洋建設工機(株) 辞退     

大谷商事(株) 4,980,000     

(株)サンコー 辞退     

第一興産(株) 砂川支店 辞退     

東洋商事(株) 砂川営業所 辞退     

(株)平尾電気商会 4,300,000     

(株)いわせき 砂川営業所 辞退    

 
増井電機(株) 4,250,000    

(株)西口電気 砂川支店 辞退    

(株)北風 辞退    

(株)岩崎商店 4,850,000     

(株)オオヤマ 4,190,000   落札決定  


